
 

 

Uchwała Nr XLVIII/328/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/278/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 listopada 

2009 r. w sprawie przystąpienia do realizacji współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego projektu pt. „Atrakcyjna szkoła zawodowa” w 

ramach konkursu nr 2/POKL/9.2/2009 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

     Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  

art. 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.    

Nr 157 poz. 1240) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwalić zmianę do uchwały Nr XXXIX/278/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 listopada 

2009 r. w sprawie przystąpienia do realizacji współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego projektu pt. „Atrakcyjna szkoła zawodowa” w ramach konkursu            

nr 2/POKL/9.2/2009 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach  Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego, w sposób jak poniżej: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu tj. 640 390,00 zł: 

1. w 2009 r. – 341.127,00 zł, 

2. w 2010 r. – 299 263,00 zł”. 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie uchwała Nr XXXIX/278/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 listopada 

2009 r. w sprawie przystąpienia do realizacji współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego projektu pt. „Atrakcyjna szkoła zawodowa” w ramach konkursu            

nr 2/POKL/9.2/2009 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach  Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


